اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں حامی و ناصر ہو۔ آمین۔ محترم صاحبزادہ صاحب کی عدم موجودگی میں محترم شیخ عبدالحمید صاحب عاجز بحیثیت قائم مقام ناظر اعلیٰ اور محترم ملک صلاح الدین صاحب ایلے بحیثیت قائم مقام امیر مقامی موقوفہ انورا انجام دے رہے ہیں۔
مقامی طور پر جلد دویشیان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

۱۳ رجب الاول ۱۴۰۲ھ ۱۳ مارچ ۱۹۸۱ء ۱۳ دسمبر ۱۹۸۱ء

پُرسوز دعائیں اور انابت الی اللہ کے رُوح پرور مآخوٰطے

## مرکز احمدیت قادیان میں تمام احمدیہ کے اویں جلسہ سالانہ کا مینیا اور پارٹی انعقاد

انڈین بیرون ملک دیوانہ اراٹھوالے شمع احمدیت کے کثیر التعداد پرانوں کا عظیم الشان روحانی اجتماع